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I. INFORMACJA Z PRACY WYDZIAŁU INWESTYCJI 
ROZWOJU I PROMOCJI 

Trwa realizacja zadania pn. „Przebudowa ulicy Kołobrzeskiej wraz z 

drogami przyległymi do Placu Lotników". Zadanie współfinansowane jest ze 

środków Funduszu Dróg Samorządowych. 

Złożono wniosek o dofinansowanie zadania związanego z przebudową  ul. 

Mickiewicza w ramach środków Funduszu Dróg Samorządowych. Trwa 

ocena wniosku. 



Trwały prace budowlane związane z zadaniem pn. Budowa ulicy Królowej Jadwigi 

w Świdwinie wraz z kanalizacją  deszczową  - w formule zaprojektuj i wybuduj. 



Zrealizowano zadanie pn. „Pogodny Plac Zabaw w Mieście 

Świdwin" w ramach PROW na lata 2014-2020. 

Wykonano roboty budowlane związane z budowa ul. 

Podmiejskiej - etap II 

   



FUNDACJAI  
BGK 

Otrzymano wsparcie finansowe z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach walki z COyIDEM. 

Zakupiono wodny tor przeszkód dla Parku Wodnego „RELAX" w 

ramach Pomocy Finansowej Dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego w Obszarze Województwa Zachodniopomorskiego z 

przeznaczeniem na poprawę  ni modernizacje infrastruktury sportowej 

w 2020 r. 

Przygotowano wniosek do Fundacji BGK o wykonanie muralu na 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 oraz we współpracy z 

Towarzystwem Przyjaciół  Świdwina na montaż  budek dla jerzyków. 
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Trwały prace w związku z realizacją  zadania inwestycyjnego pn. Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej w mieście Świdwin". 

I Etap - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Lotników Polskich 

Zadanie współfinansowane jest ze środków Regionalnego programu Operacyjnego 

Województwa Zachodni000mOrskieao. 



Przygotowano postępowanie przetargowe na wyłonienie Wykonawcy na 

ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Urzędu Miasta Świdwin oraz wszystkich 

podległych jednostek. 

Przygotowano postępowanie przetargowe na wyłonienie Wykonawcy na usługę  

związaną  z przewozem uczniów z terenu Gminy Miejskiej Świdwin do i ze szkół, 

przedszkoli i ośrodków szkolno - wychowawczych. 

Realizowano szereg działań  związanych z uczestnictwem Miasta Świdwin w II 

etapie programu Rozwój Lokalny". 

Iceland  111  
Liechtenstein 
Norway grants 



II. Wydział  Gospodarki Komunalnej 
I Ochrony Środowiska 

DROGI GMINNE 

W okresie wakacyjnym na bieżąco łatano nawierzchnie bitumiczne masą  na zimno, 

oraz naprawiano chodnik przy ul. Bat. Chłopskich 

Zlecono i wykonano pomiar widoczności na przejazdach kolejowych 

Zlecono wykonanie stałej organizacji ruchu na Placu Jana Pawła II 

W ramach współpracy z ZZDW wykonano nowe przejście dla pieszych na ul. 

Wojska Polskiego przy galerii HOSSO 

Zlecono i wykonano projekt stałej organizacji ruch przejścia dla pieszych na ul. 

Słowiańskiej 

Utwardzono drogę  gruntową  ul. Letnia, ul. Tęczowa destruktem pozyskanego z 

przebudowy ulicy Kołobrzeskiej 



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

na bieżąco usuwano awarie sieci kanalizacji deszczowej w drogach-ulicach 

Sportowej 

wynajęto kajaki do akcji oczyszczenia rzeki Regi w ramach obchodów 

Sprzątania Świata 

zlecono i wykonano czyszczenie sieci kanalizacji deszczowej sprzętem 

specjalistycznym w ulicach Nowomiejska i Sportowej - wartość  zadania 

98.400 zł  

zlecono i wykonano przebudowę  istniejących studzienek ściekowych 

kanalizacji deszczowej na Placu Lotników 

Podpisano umowę  z firmą  REFUNDA Sp. Z o.o. odnośnie aktualizacji planu 

aglomeracji m. Świdwin 



Gospodarka odpadami 

Zgodnie z zawartymi umowami, w III kwartale realizowane były usługi polegające na odbiorze i 

transporcie oraz zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących z terenu Miasta 

Świdwin. W III kwartale realizowana była również  zbiórka przeterminowanych leków w 

wyznaczonych aptekach oraz prowadzony był  Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych. 

Zakupiono pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla mieszkańców 

zabudowy jednorodzinnej (300 szt.). Pojemniki przekazano mieszkańcom, którzy wcześniej 

zgłosili na nie zapotrzebowanie. 

zakupiono worki i rękawice niezbędne do akcji oczyszczenia rzeki Regi W ramach obchodów 

Sprzątania Świata 

Oczyszczanie miasta  

miasto ma podpisaną  umowę  na mechaniczne zamiatanie ulic 



Oświetlenie ulic 

  

na bieżąco usuwane są  awarie oświetlenia drogowego w II1 kw. usunięto 

awarie oświetlenia przy ulicach Dobra Rycerskie, osiedle Chrobrego 

osiedle Piłsudskiego Plac Konstytucji 3 Maja ul. Cmentarna, osiedle 

domków jednorodzinnych przy ul. A. Krajowej i wiele innych 

w ramach zadań  inwestycyjnych zlecono wykonanie projektów na 

doświetlenie 3 przejść  dla pieszych przy galerii HOSSO, na ul. 

Szczecińskiej i ul. Armii Krajowej przy basenie 



Utrzymanie zieleni w mieście  

Zakup narzędzi i materiałów eksploatacyjnych do sprzętu kos, kosiarek; 

Naprawa samochodu dostawczego Fiat Ducato będący własnością  miasta; 

Zakup narzędzi wg asortymentu; 

Zakup materiałów, narzędzi i środków chemicznych wg asortymentu; 

Zakup tarcicy na wykonanie kompostowników; 

Wynajem sprzętu do niwelacji terenu w Parku Miejskim przy ul. Drawskiej; 

Zakup roślin w celu dokonania nasadzeń  w donicach przy ul. 3-go Marca; 

Zakup roślin w celu dokonania nasadzeń  na rabatach przy ul. Podmiejskiej; 

Zakup roślin w celu dokonania nasadzeń  na rabatach przy PI. Konstytucji 



ł il. Wydział  Gospodarki Mieszkaniowej 

Remont instalacji CO poprzez wymianę  kotła na opał  stały w lokalu 

przy ul. Poznańskiej 4c/3 

Przestawienie pieców kaflowych w lokalach mieszkalnych przy ul. 

Batalionów Chłopskich I 1/2a, I maja 2 1/1, Reymonta 8/2 

Wykonano remont dachu papowego na budynku gospodarczym przy ul. 

Drawskiej 49 (Park Miejski) 

Wykonano zewnętrzny komin wentylacyjny dwupłaszczowy ocieplany 

w lokalu pod zasiedlenie przy ul. Kołobrzeskiej 2/3 

Wymieniono okna w lokalach komunalnych - 15 szt. 

Przemurowano komin na budynku przy ul. Drawskiej 35 (zalecenia z 



Sprzedaż  nieruchomości w drodze przetargu: 

1 działka pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z usługami przy ul. Dobrej, 

1 działka pod zabudowę  rzemieślniczą  z funkcją  mieszkaniową  przy ul. Kochanowskiego. 

Udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Świdwin w 2020 roku na zadania służące 

tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych następującym podmiotom: 

Nazwa rodzinnego ogrodu działkowego 	Przyznana kwota dotacji 

Rodzinny Ogród Działkowy „Kabaczek" w Świdwinie 	11 .000,00 zł  

Rodzinny Ogród Działkowy „Jedność" w Świdwinie 
	

2.000,00 zł  

Rodzinny Ogród DziaŁkowy „Frykas" w Świdwinie 
	

2.000,00 zł  



Przeprowadzenie 14 postępowań  w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego przysługującego producentom rolnym. 

W związku z przekształceniem użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności wydano- 

6 informacji o wysokości opłaty jednorazowej, 

8 zaświadczeń  o dokonaniu opłaty jednorazowej, 

14 zaświadczeń  dla następców prawnych potwierdzających wysokość  opłaty, 

1 decyzję  o przekształceniu użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości niezabudowanej. 

Zawarcie 13 nowych umów dzierżawy. 

Nadanie 6 numerów adresowych nieruchomości. 



Wprowadzenie 
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IV. WydziaŁ  Oświaty Zdrowia Kultury i 
Sportu 



Publiczne Przedszko[e nr 1 im. Kubusia Puchatka 
P.btnne Au"& fit i 
un. .Xibd.a PJ14 

W 

W Publicznym Przedszkolu nr 1 od stycznia do 30 września 2020 roku nakładem sił  
własnych wykonano: 

Pomalowano sale dydaktyczna nr 5 dla dzieci. 

Pomalowano obudowy kaloryferów, 

Pomalowano ogrodzenie wokół  przedszkola I barierki przy schodach na zewnątrz, 

Dokonano napraw elewacji i uszczelnienia podjazdu, 

Dokonano napraw i konserwacji urządzeń  zabawowych w ogrodzie, 

Naprawiono ogrodzenie i bramkę  od frontu budynku, 

Dokonano przeglądu i napraw w armaturze sanitarnej w salach przedszkolnych. 

Przygotowano i wyposażono w materiały dydaktyczne nowy 8 oddział  przy SP2 

Ważniejsze zakupy dokonane w okresie sprawozdawczym 

Dokonano zakupu dwóch szaf leżakowych do sal dziecięcych - 5.000 .00 zł  

Zakupiono regał  wolnostojący do kuchni - 814,64 zł  



W okresie pandemii COVID -19 dokonano zakupów: 

Środków do dezynfekcji rąk, sal i zabawek, 

Ochron osobistych dla pracowników( maseczki 	przyłbice 	rękawice 

jednorazowe) 

Termometry bezdotykowe, 

Dozowniki do środków dezynfekujących, 

Ręczników papierowych jednorazowych, 

Dokonano dezynfekcji placówki. 



Zrealizowano następujące działania kulturalno - oświatowe: 

Prezentacja talentów muzyczno - taneczno - recytatorskich podczas występu na „Jarmarku 

kresowym", 

Udział  w akcji" #Gaszynchallange" dla Kajtka 

Udział  w akcji „#będziedobrze", 

Udział  w ogólnopolskim projekcie czytelniczym Bliżej Przedszkola Pt. „ Bajeczna Księga", 

Udział  w internetowym powitaniu „Wiosna Kubusia Puchatka w obiektywie" 

Udział  w Ogólnopolskim Projekcie Edukacyjnym „Przyjacielem Bądź" oraz Kreatywny 

Przedszkolak" 

Realizacja innowacji pedagogicznej „Kinezjologia edukacyjna wspierająca naturalny rozwój 

dziecka", „Chce czytać  - zabawy z literkami", „ 20 minut dla matematyki", 



Publiczne Przedszkole nr 2 Pod Topolą 	 Predikote nr 2

Pod Topola" 

W Publicznym Przedszkolu nr 2 „Pod Topolą" w Świdwinie nakładem sił  własnych wykonano: 

Malowanie płotu wokół  przedszkola 

Malowanie części kuchni w celu odświeżenia. 

Malowanie kaloryferów. 

Naprawa i malowanie sprzętu ogrodowego i ławek. 

Ważniejsze zakupy: 

Drukarka i skaner- środki pozyskane. 

Zastawa stołowa dla dwóch grup. 

Wyposażenie kuchni. 

Zmywarka do zmywaka. 

175 siedzisk dla dzieci dostosowanych do szybkiego mycia i skutecznej dezynfekcji. 

Wózek kelnerski- ze środków Rady Rodziców. 

Dwie parownice- ze środków Rady Rodziców. 



Kwota 
	

Wykonawca 

    

Środki własne 6.100,00 

 

„OKO - MAX" Marian Szcześniak 

 

    

800,00 	 Konserwator szkoły 
	

Środki własne 

150,00 	 Konserwator szkoły 
	

Środki własne 

13.600,00 	Urząd Miasta Świdwin 

W ramach projektu grantowego 
„Zdałna szkota+" finansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach 
Programu Operacyjnego Potska 
Cyfrowa 

373,60 	 Konserwator szkoły 
	

Środki własne 

W ramach projektu grantowego 
„Zdałna szkoła+" finansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach 
Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa 

Nazwa projektu 

Wymiana 3 okien w dolnej świetlicy 
szkolnej (parter budynku szkoły - część  
niska) 

Położenie paneli 
w sekretariacie szkoły 
Malowanie ścian 
w sekretariacie sz 

Podmalowanie ściany wewnątrz 
budynku 
na parterze szkoły w części niskiej 

Zakup 17 laptopów Dell Latitude E7240 
i5 - 4300U, ekran 12,5" 

Zakup: 

• 9 laptopów Dell Latitude E7240 i5 
4310U, ekran 12,5" 

• 12 laptopów Dell Latitude E7440 i 
- 4300U, ekran 14" 

• 15 kamer Nano RS R56801-11) 1080. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr im. Orła Biateąo 

24.702,45 
	

Urząd Miasta Świdwin 



Dyrektor szkoły Środki własne 965,00 

Dyrektor szkoły Środki własne 

akup szafek dla uczniów 3.403,43 	Dyrektor szkoły 

W ramach działalności Rady 
Rodziców 

szafki dla16osób 

akup pleksi do sekretariatu oraz 
iblioteki 

Zakup przyłbic dla nauczycie 

Pozyskanie Sponsora 

Środki własne 

W ramach działalności Rady 
Rodziców został  zakupiony ozobot 
wraz z materiałami szkoleniowymi, 
klocki drewniane 

W ramach działalności Rady 
Rodziców 
oraz datków 
od Sponsorów została zakupiona 
gazetka wirtualna wraz z dwoma 
odbiornikami TV 

1.070,72 

787,99 

2.000,00 

7.000,00 

Dyrektor szkoły 

Dyrektor szkoły 

Wychowawcy klas I 

Dyrektor szkoły 

mieszczenie 3 dozowników 	-- 
o płynów dezynfekujących ręce oraz 2 
o dajników na ręczniki papierowe w 

oalecie 

Zakup drukarki laserowej Brother do 
gabinetu dyrektora 

Zakup prezentów na ślubowanie klas I 

Zakup prezentu z okazji Jubileuszu 75 - 
lecia szkoły 



W III kwartale 2020r.  w szkole przeprowadzono następujące prace remontowe: 

odświeżono przez pomalowanie klatkę  schodową  na półpiętrze i piętrze, (usunięto uszkodzone 

odcinki ścian, zaszpachlowano nierówności, pomalowano balustradę  i cokoły pod stopniami schodów 

- koszt 635,70 zł  

odnowiono szatnię  szkolną  (zaszpachlowano nierówności i pomalowano ściany i kraty boksów ) - 

koszt 837,25 zł  

przygotowano na placu przed szkołą  teren pod plac kieszonkowy w ramach Grantu „Tu Mieszkam, Tu 

Zmieniam Eko"(wyrównano teren pod wyznaczony okrąg, wyłożono obrzeżem betonowym koło o 

średnicy 5m, wysypano powierzchnię  piaskiem mułek, wstawiono betonowe ławeczki i przytwierdzono 

okrągłą  metalową  ławkę, w środku której zostanie zasadzone drzewo) - kwota obejmuje również  koszty 

pośrednie - mapki geodezyjnej i projektu -  koszt 7302,90 zł  



W IV kwartale 2020r.  w szkole przeprowadzono następujące prace remontowe: 

zasadzono rośliny na placu kieszonkowym tworzonym w ramach Grantu „Tu Mieszkam, 

Tu Zmieniam Eko" (rośliny, ziemia pod nasadzenia) - koszt 806,95 zł  

rozpoczęto układanie chodnika z kostki poibrukowej między I a II pawilonem szkolnym - 

koszt 8597,70 z 

W l-li-III i rozpoczętym IV kwartale 2020r. wykonano w szkole remonty na ogólną  kwotę  

I 9.683,82 



Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Lotników 
Po[skich 

W pierwszym kwartale 2020r. dokonano wymiany drzwi w jednej Sali lekcyjnej oraz w 

gabinecie księgowości. 

W drugim kwartale dokonano drobnych napraw w budynku szkoły. Usunięto zacieki, 

wypełniono ubytki w ścianach, które następnie pomalowano. 

W trzecim kwartale rozpoczęto termomodernizację  budynku szkoły. Wymieniono instalację  

grzewczą  w głównej części placówki. Do wymiany pozostała jeszcze instalacja części bloku 

sportowego w której znajdują  się: sala gimnastyczna, gabinet psychologa, przebieralnie, oraz 

gabinet pielęgniarki szkolnej. Rozpoczęto prace zewnętrzne: ocieplono, otynkowano i 

pomalowano przednią  ścianę  szkoły. Po konsultacji inwestora z wykonawcą  dokonano zmiany 

projektowanej kolorystyki budynku „ która była projektowana w 2014r. Obecna kolorystyka jest 

ponadczasowa, podkreślająca funkcję  placówki oraz jej charakter. Do nowego projektu 

wykorzystano barwy zdecydowane o wyrazistym nasyceniu. 
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Pub1icna Szkota Podstawo\a nr 4 im. Osadnikow Wojskowich 

L Wykonane remonty: 	 II Wykaz zakupionego/otrzymanego sprzętu: 

I Rrncrit hItj ownego/łączrok (Ok 250 ru p0wihni 	zphIc  .•. 

u*Iowane scian i siftow, naprawa obudowy grze;nikoy. 
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zpaho.łflhI n Oyri scian 
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30? C 
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